

Nr 12.

Av herr **Flognfält**, om pension åt förre soldaten *Nils Norum*.

Som av bifogade avskedsintyg framgår, så har f. d. soldaten vid Värmlands regemente Nils Norum varit i tjänst vid regementet från den  $2\frac{1}{4}$  1881 till och med den  $5/9$  1904, då han på grund av sjuklighet erhöll avsked utan rätt till underhåll.

Nils Norum har under de senaste åren erhållit 12 kronor i pension.

Som han ådragit sig den sjuklighet, för vars skull han måste lämna tjänsten, under sin anställning vid regementet — d. v. s. i statens tjänst —, och på grund av denna förtidiga avgång förlorat sin rätt till högre pension, bör staten i någon mån ersätta honom för den förlust han sålunda lidit. Han har ävenledes under hela den tid, som förflutit från den dag han erhöll avsked, till följd av sin sjuklighet, haft sin arbetsförmåga väsentligt nedsatt, och på grund därav gått förlustig den högre arbetsförtjänst han kunnat erhålla vid full hälsa. Det bör därför i dubbel måtto få anses rättvist, att staten här träder hjälpande till.

Med stöd av det anförda får jag därför hemställa,

att riksdagen åt f. d. soldaten Nils Norum från Eda socken, Värmlands län, från och med den 1 januari 1920, måtte bevilja en årlig pension av 300 kronor att utgå från allmänna indragningsstaten.

Stockholm den 15 januari 1919.

*Gustaf Flognfält.*

*Bilaga 1.**ÅLDERSBETYG.*

Att f. soldaten Nils Norum fr. Norum är född den 14 november 1858 (femtio-åtta) i Ny församling i Värmlands län, betygar Eda församling i Värmlands län den 7 januari år 1919.

*E. A. Berglundh,*  
kyrkoherde.

*Avskrift.**Bilaga 2.*

Att f. d. soldaten Nils Norum, förut kallad Fredriksson, född i Jösse, Ny socken av Värmlands län den  $14/11$  1858, varit såsom indelt soldat anställd med nr 22 vid nr 5 Jösse kompani av Kungl. Värmlands regemente från den  $24/4$  1881 till och med den  $5/9$  1904, då han på grund av sjuklighet erhöll avsked utan rätt till underhåll, intygas.

Karlstad den 8 januari 1919.

*G. A. Leijonhuvud,*  
regementschef.

*S. Beskov.*

Rätt avskrivet enligt originalet intyga:

*Fredr. Aarnseth.*

*Joh:n Hedström.*